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КОКО – ДЕТСКО ШТЕДНО ОСИГУРУВАЊЕ
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Веруваме дека не постои поубаво чуство од сознанието дека на Вашите најмили сте им подариле сигурност. Детското штедно осигурување е ексклузивна можност да ги осигурате своите најмили од ризиците што ги носи детската игра и притоа да заштедите за нив. Олеснете им го зачекорувањето во светот на возрасните.

Коко - Детското Штедно Осигурување е одличен начин доколку сакате на Вашите најмили да им обезбедите почетен капитал за остварување на животните цели (образование, сопствен стан, автомобил, патување од соништата, свадба...)
Секој родител сака на своето најмило да му обезбеди почетен капитал со што ќе му го олесни зачекорувањето во светот на возрасните, но тоа подразбира сериозна инвестиција. Соништата се повеќе од реални со навремено испланирани заштеди и трошоци.
ПРИДОБИВКИ:
· Штедна компонента - Сите средства кои ги вложувате се повратни, дополнително зголемени за добивката која ја припишува Кроациа Осигурување – Живот АД;
· Припишана добивка –  на средствата се припишува очекувана добивка, изминатиот период просечна стапка на припишана добивка изнесува 3%;
· Штедење заштитено со девизна клаузула;
· Можност за договарање на стипендиска рента.
КАРАКТЕРИСТИКИ:
· Се опфаќаат деца на возраст од 1 месец до 13 години.
· Траењето на осигурувањето e од 10 до 25 години.
· Можност за избор на динамика на плаќање: месечно, квартално, полугодишно, годишно и еднократно.

· Можност за избор на начин на уплата: уплатница, траен налог, задршка од плата, вирман, во нашата Дирекција.
ДОПОЛНИТЕЛНИ ВРЕДНОСТИ И БЕНЕФИЦИИ: 

· ВРЕДНОСЕН ЧЕК 

За секое склучено детско штедно осигурување Кроациа Осигурување – Живот подарува вредносен чек – уплата на премија.

· ИСПЛАТА НА 3% ОД ОСИГУРЕНА СУМА ЗА ЗАВРШЕНО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ СО ОДЛИЧЕН УСПЕХ
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За осигурениците кои постигнале одличен успех во сите години од средното образование Кроациа Осигурување – Живот доделува подарок – исплата на 3% од осигурената сума. 
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ИСПЛАТА НА ОСИГУРЕНА СУМА ВО СЛУЧАЈ НА СМРТ НА ДВАЈЦАТА РОДИТЕЛИ НА ОСИГУРЕНИКОТ 
Во случај на смрт на двајцата родители на осигуреникот во еден несреќен случај, Кроациа Осигурување – Живот се обврзува на осигуреникот да исплати двојна осигурена сума. Со оваа исплата детското штедно осигурување престанува да важи.  

· ИСПЛАТА НА ОСИГУРЕНА СУМА ВО СЛУЧАЈ НА СМРТ ДОГОВОРУВАЧОТ
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Кроациа Осигурување – Живот ја превзема обврската за плаќање на премија за осигурувањето и исплата на договорената осигурена сума по истекот на договореното траење на осигурувањето доколку настапи смрт на Договорувачот  на осигурувањето, кој во моментот на смртта не бил постар од 65 (шеесет и пет) години и се изминати најмалку 2 (две) години од почетокот на осигурувањето за кои е платена премија.
· НАГРАДНА ИГРА „КОКО Ве води во Дизниленд“
Сите деца кои во текот на годината ќе станат наши Осигуреници, учествуваат во оваа наградна игра. Најсреќното од нив,ќе има можност да отпатува на незаборавна авантура во магичниот Дизниленд заедно со целото свое семејство. Најсреќното дете КОКО го извлекуваме кон крајот на годината. 

· КРОАЦИА КАРТИЧКА ЗА ЛОЈАЛНОСТ
Договорувачот на осигурувањето се стекнува со право на користење на Кроациа картичката за лојалност која овозможува попуст при посета на ресторани, кафулиња, салони за убавина, фитнес центри, училишта за странски јазици, продавници за детски играчки, стоматолошки ординации, парфимерии, туристички агенции итн. Кроациа Осигурување - Живот и Вашата картичка за лојалност овозможуваат попуст во преку 200 локации низ цела Македонија.
· MY CRO ACCOUNT
„My CRO Account“ апликацијата претставува веб интегрирано решение кое за нашите Осигуреници овозможува online следење на состојбата на полисите.
· ПЛАТИ ON LINE

Со регистрирање на нашата веб страница www.cro.mk  нашите корисници имаат можност за електронско плаќање на премиите преку интернет со кредитни и дебитни картички.

СИГУРНОСТ НА ВЛОЖЕНИТЕ СРЕДСТВА
· Осигурување со девизна клаузула (уплата на премија се врши во денари по среден курс на еврото според курсна листа на  НБРМ на денот на уплатата, додека осигурените суми се изразени во ЕВРА);
· Осигурувањата над максималната самоподршка, Друштвото ги обезбедува со реосигурување во CROATIA LLOYD – Загреб;
· Одвојување на најголем процент од вложената премија на посебна сметка за математичка резервација во согласност со законските прописи;
· Инвестирање на средствата исклучиво во неризични пласмани согласно Законот за супервизија во осигурување (државни обврзници, државни записи).

Дополнително на Ваше барање:

Согласно пристапната старост, пол и посебните индивидуални барања ќе изработиме прилагодена конкретна понуда за различните видови продукти согласно интересот.

Очекувајќи го Вашиот одговор Ве поздравуваме.

Со почит,

КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ – ЖИВОТ АД СКОПЈЕ 
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KPOALIMA OCUIYPYBAHSEe - 2KUBOT

Af] 30 ocuzypyearve Ha Kusom

HAJBAXKHOTO. HAJCHIYPHO!




Ул: Мито Хаџивасилев Јасмин бр.20, спрат II

1000 Скопје
тел.:(+389 2) 3215 083 
факс: (+389 2) 3215 881; 3215 061

mail: contact@cro.mk
webMK: www.cro.mk
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